ORDRE DU JOUR

SEANCE ORDINAIRE

le 21 juillet 2025, a 20 h, a la Salle communautaire Gaétan-Morin,
située au 435, 1™ rue du Pied de la Montagne,
Sainte-Marcelline-de-Kildare

OUVERTURE DE LA SEANCE

ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR

ADOPTION DES PROCES-VERBAUX

3.1 - Séance ordinaire du 16 juin 2025

3.2- Séance extraordinaire du 25 juin 2025

TRESORERIE

4.1 - Autorisation de paiement

4.2 - Approbation des salaires déboursés, comptes a payer et paiements automatiques
4.3 - Autorisation des fournisseurs a payer le 22 juillet 2025
4.4 - Achat d'un nouvel ordinateur - Bibliotheque

PERIODE DE QUESTIONS

DIRECTION ET RESSOURCES HUMAINES

6.1 - Fin de probation employé numéro 148

6.2 - Embauche d'une coordonnatrice aux loisirs, a la vie communautaire et de la
bibliothéque

6.3 - Autorisation d'inspections par la coordonnatrice a l'environnement

6.4 - Facturation des colts de démarrage 2024 du regroupement des 9 municipalités pour
le service MRM



10 -

11 -

12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

RAPPORT DES COMITES

URBANISME

8.1 - Dépbt rapport mensuel permis et certificats

8.2- Remplacement d'un membre du CCU

8.3- Demande de démolition 2025-07-01 - lot 5 656 511
LOISIRS

9.1 - Contrat d'animation pour la soirée sous les étoiles
COMMUNICATION

CULTURE

11.1 - Festival des Artisans - Animations et ateliers

11.2 - Féte Nationale - Chapiteau

HYGIENE DU MILIEU ET ENVIRONNEMENT
SECURITE PUBLIQUE

TRAVAUX PUBLICS

PROJETS SPECIAUX

15.1 - Contrat pour la construction d'une nouvelle installation sanitaire a la Salle
Communautaire Gaétan-Morin

15.2 - Jeux d'eau - mise en ordre

15.3 - Afficheur de vitesse

15.4 - Déplacement des fosses septiques - Nouvelle école primaire I'Orée des Bois
AVIS DE MOTION ET PROJETS DE REGLEMENTS

REGLEMENT

PROCEDURES ADMINISTRATIVES

18.1 - Abrogation de la résolution 174-2025-05

18.2 - Annulation de I'appel d’offres — Projet du skatepark (phase II)



19 -

20 -

21 -

18.3 - Course des P'tits Loups - Demande de commandite
VARIA
PERIODE DE QUESTIONS

CLOTURE ET LEVEE DE LA SEANCE



